CATALOGO 2023
2
GIP’S PANELS
39 ANNI DI ESPERIENZA
SUL CAMPO
Gip’s Panels nasce  nel 1984 e
si concentra nella produzione e
commercializzazione di pannelli in

Il futuro è
PERSONALIZZAZIONE
 www.gipspanels.it  |  5
6
BOTOLE D’ISPEZIONE
Gip’s Panels produce botole d’ispezione realizzate in cartongesso e profili in alluminio in lega
6060. Grazie alle loro caratteristiche sono adatte per essere applicate su pareti e soffitti.
Oltre alle misure standard, su richiesta, sono disponibili in qualsiasi dimensione e con diversi tipi di lastra. Il
pannello della botola può essere realizzato in Aquapanel, Idro, Aquaboard, Focus o forato 8/18 tondo o quadro.
Un altro aspetto importante è la sicurezza; l’apertura dello sportello è a pressione ed è possibile
smontarlo completamente inclinandolo e sfilandolo verso l’esterno. Il pannello è ancorato con un
cavo dotato di moschettone al telaio della botola per evitare che questo si sfili accidentalmente.
Nonostante questo è possibile smontare completamente lo sportello sganciando il moschettone.
BOTOLA D’ISPEZIONE PER PARETI E SOFFITTI A PIANTA QUADRATA CON SPESSORE DI 12,5 MM.
DIMENSIONI CODICE MISURE FORO PZ / CONFEZIONE
200 x 200 Art. BCSP13200200 210 x 210 2
300 x 300 Art. BCSP13300300 310 x 310 2
400 x 400 Art. BCSP13400400 410 x 410 2
500 x 500 Art. BCSP13500500 510 x 510 2
600 x 600 Art. BCSP13600600 610 x 610 2
BOTOLE STANDARD E FUORI MISURA
 www.gipspanels.it  |  7
8
BOTOLE D’ISPEZIONE